
 

 

Sveiksim  ES/MTV fotogr āfiju konkursa uzvar ētāju!     
 
ES/MTV fotogr āfiju konkurs ā, ko r īkoja ES inform ācijas kampa Ħa "Par daž ādību. Pret 
diskrimin āciju." un "MTV Networks Europe", uzvar ējis students no Lielbrit ānijas.  
Uzvarētājs Roberts Matviej čiks ieguvis balv ā digit ālo kameru un sešu dienu ce Ĝojumu uz 
Barselonu, Berl īni un R īgu, kur ā iek Ĝauta apmešan ās četrzvaigž Ħu viesn īcā un ekskursijas.  
 
Roberta fotogrāfija ar nosaukumu "Dažādība" bija viena no 1600 konkursam iesniegtajām fotogrāfijām. 
Konkurss norisinājās no 2005. gada 10. novembra līdz 2006. gada 31. janvārim. Par Roberta 
fotogrāfiju nobalsoja 487 foto konkursa mājas lapas apmeklētāju, piešėirot viĦam par 100 balsīm 
vairāk nekā otrās vietas ieguvējam. Konkursa mērėis bija noskaidrot, kā jaunieši – gan tie, kuri sūtīja 
savas fotogrāfijas konkursam, gan tie, kuri balsoja – uztver dažādību.   
 
"Konkursa ietvaros iesniegto radošo koncepciju kvalitāte bija izcila un pārliecinoši atspoguĜo 
iedvesmas un interpretācijas plašumu, kas piemīt jauniešiem saistībā ar šo svarīgo jautājumu," 
komentēja Kristians Žofrē, "MTV Networks International" vecākais radošais viceprezidents.  
 
Roberts ir sajūsmā par to, ka izdevās uzvarēt šajā konkursā, un plāno doties ceĜojumā pēc vasaras 
sesijas eksāmeniem. ViĦa fotogrāfijā redzamas divas rokas uz klavieru taustiĦiem - viena melna un 
otra balta. Tās ir Roberta un viĦa drauga Tonija no Nigērijas rokas. Kontrasts starp melnajiem un 
baltajiem klavieru taustiĦiem un melnas un baltas ādas krāsas rokām radījis skaistu 
momentuzĦēmumu un mūžam aktuālu cilvēces dažādības atainojumu.  
 
Labāko konkursam iesniegto fotogrāfiju izlase tiks izmantota, lai izveidotu jaunu TV reklāmu, kurā tiek 
popularizēta ES Dažādības informācijas kampaĦa, un tā tiks demonstrēta visā Eiropā 2006. gada 
vasarā.  
 
Lai aplūkotu uzvarējušo fotogrāfiju un citu iesniegto darbu izlasi, lūdzu, apmeklējiet mājas lapu: 
mtve.com/eudiversity. 
 
Papildu inform ācija:  
 
Ieva Kustova,  
Mob.tālr. 9482274  
Ieva.kustova@prae.lv  
 
 
 
„Par daž ādību. Pret diskrimin āciju.”"  
Eiropas Komisijas Darba, sociālo jautājumu un vienlīdzīgu iespēju ăenerāldirektorāts visā Eiropā ir uzsācis piecu gadu 
periodā veicamu informācijas kampaĦu, lai apkarotu diskrimināciju pēc rases vai etniskās izcelsmes, reliăiskās pārliecības, 
vecuma, invaliditātes un seksuālās orientācijas principa.  
KampaĦas „Par dažādību. Pret diskrimināciju” mērėis ir informēt cilvēkus par viĦu tiesībām atbilstoši ES diskriminācijas 
apkarošanas likumdošanai, kā arī popularizēt dažādības pozitīvo ietekmi darba vietā.  
Papildu informācija par kampaĦu ir pieejama tīmekĜa vietnē www.stop-discrimination.info    


